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1. LIST DO AKCJONARIUSZY I INWESTORÓW 

 

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy, 

W imieniu Red Dev Studio S.A., jako Prezes Zarządu Spółki, mam przyjemność przedstawić 

Państwu raport okresowy podsumowujący działania podejmowane przez Spółkę w przeciągu całego 

2023 roku do dnia prezentacji niniejszego Raportu.  

Okres jakiego dotyczy Raport oraz okres po dniu bilansowym do dnia jego publikacji był niezwykle 

dynamiczny. Chciałbym zwrócić szczególną uwagę na fakt, że Spółka od przełomu 2021/2022 

zaprzestała regulowania większości swoich zobowiązań, a od połowy 2022 nie robiła tego wcale. 

Poprzedni zarząd porzucił Spółkę wypisując się z KRS, co doprowadziło do braku ciągłości jej działania. 

Spółka nie osiągała przychodów ze sprzedaży wypowiedziane zostały Spółce zasadnicze umowy. Nie 

były publikowane ani sprawozdania okresowe ani raporty bieżące.  

W maju 2023 Walne Zgromadzenie wybrało nową Radę Nadzorczą, która z kolei powierzyła mi funkcję 

prezesa zarządu. Od początku pełnienia tej funkcji starałem wdrożyć plan naprawczy. Jednak ze 

względu na skomplikowana problematykę formalno-prawną w tym zapisy w Statucie Spółki KRS 

odmówił rejestracji nowych organów Spółki. Walne z listopada 2023, gdzie udało się zebrać 

odpowiednią ilość akcjonariuszy - co było przeogromnym wyzwaniem przy tak rozdrobnionym 

akcjonariacie – skutecznie zmieniło Statut oraz dokonało skutecznego powołania nowej RN, która 

powołała nowy zarząd. Również w listopadzie 2023 wskutek braku funkcjonowania Spółki KRS chciał 

wykreślić Spółkę bez prowadzenia procesu likwidacji, co byłoby de facto końcem istnienia Spółki oraz 

wielką strata dla Was jako akcjonariuszy. Dzięki ogromnej pracy włożonej w udokumentowanie i 

uwiarygodnienie przed Sądem procesu funkcjonowania Spółki oraz jej dalszych perspektyw rozwoju 

zarządowi udało się doprowadzić do umorzenia tego postępowania i dzięki temu Spółka nadal istnieje. 

W listopadzie 2023 też zostało opublikowane Memorandum prawno-podatkowe (wyciąg), do lektury 

którego zachęcam i które daje obraz sytuacji Spółki w chwili jej przejęcia pod mój zarząd.  

Ze względu na historię oraz perturbacje formalno-prawne i administracyjne jakie miały miejsce od 2022 

roku, aby prowadzić dalsze działania naprawcze i aby nie można było podważyć ich skuteczności 

czekałem do formalnego wpisania organów Spółki do KRS, co miało miejsce pod koniec marca 2024. 

Wtedy też zidentyfikowane zostały prace związane z publikacją zaległych sprawozdań, co otworzy 

drogę do powrotu do notowań, podpisano umowy z autoryzowanym doradcą NC oraz animatorem 

rynku oraz z firmą audytorską. Emisja jaka została przegłosowana przez NWZA 15 lipca 2024 pozwoliła 

na opłacenie zasadniczej części zaległych zobowiązań Spółki i kontynuacje działań naprawczych, czego 

niniejszy opublikowany Raport jest dowodem.  

Podsumowując okres, którego dotyczy ten Raport wraz do dnia jego zatwierdzenia chcę stwierdzić, że 

Spółka dzięki przeogromnej pracy uniknęła wykreślenia z KRS oraz obecnie jest na dobrej drodze do 

powrotu do notowań i pozyskania inwestora gwarantującego dalszy rozwój Spółki. W dniu 30 sierpnia 

2024 roku WZA przegłosowało emisję 40 mln akcji dla akcjonariuszy Polskiego Holdingu Rozwoju dzięki 

czemu Spółka stanie się jego 100% akcjonariuszem. To samo Walne przegłosowało również emisje serii 

F w ramach kapitału docelowego wielkości 3,2 mln akcji z możliwością wielkokrotnego podwyższania 

kapitału do końca 2026 roku.  
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 Obecnie trwają prace nad kolejnymi zaległymi raportami okresowymi- czyli za I kwartał 2024 i II 

kwartał 2024 roku, co pozwoli otworzyć Spółce drogę do powrotu do notowań. Chciałbym zauważyć, 

że sporządzanie zaległych raportów przy braku kompletnej dokumentacji oraz ponad rocznej przerwie 

w funkcjonowaniu Spółki, kiedy nie była odpierana żadna korespondencja jest procesem niezwykle 

trudnym, pracochłonnym i długotrwałym wymagającym min komunikacji z podmiotami zewnętrznymi 

celem wielu uzgodnień. Ponadto Spółka nie zatrudnia nikogo w swoich strukturach, kto by pomagał 

przy tej pracy. Zdając sobie sprawę z niecierpliwości niektórych z Was jako akcjonariuszy z 

długotrwałości tego procesu, chcę zapewnić, iż jako zarząd robię wszystko, aby go maksymalnie 

przyspieszyć.  

Zachęcam do lektury raportu rocznego oraz do zapoznania się z aktualnymi informacjami dotyczącymi 

Red Dev Studio S.A. prezentowanymi na naszej stronie internetowej www.reddevstudio.com oraz w 

Memorandum.  

 

 

 
Z poważaniem, 

 
Krzysztof Kosiorek-Sobolewski 

Prezes Zarządu  
Red Dev Studio S.A. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.reddevstudio.com/
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2. PODSTAWOWE INFORMACJE 

Emitent powstał na skutek przekształcenia spółki Red Dev Studio sp. z o.o. w spółkę Red Dev Studio S.A., które 

dokonane zostało na podstawie uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki Red Dev Studio 

sp. z o.o. z dnia 31 lipca 2018r. w sprawie przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę 

akcyjną (Repertorium A nr 7144/2018). 

Rejestracja przekształcenia spółki Red Dev Studio S.A. miała miejsce na mocy postanowienia nr sygn. OL.VIII NS-

REJ.KRS/12877/18/36 wydanego w dniu 16 listopada 2018 r. przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Emitent został wpisany do rejestru przedsiębiorców KRS pod 

numerem KRS 0000750445. Emitent powstał na podstawie Ustawy Kodeks spółek handlowych z dnia 15 września 

2000 r. (Dz. U. z 2000 r., nr94, poz. 1037, z późn. zm.) i działa zgodnie z jej zapisami. 

Czas trwania Spółki jest nieograniczony. 

 

Spółka działa na podstawie Statutu Spółki oraz przepisów Kodeksu spółek handlowych (Dz. U. z 2000 r., Nr 94, 

poz. 1037, z późn. zm.). 

 
Podstawowe  dane o Emitencie 

Firma: Red Dev Studio S.A. 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

Siedziba: Chojnice 

Adres: ul. Przemysłowa 15, 89-600 Chojnice 

Telefon: +48 52 396 57 10 

Adres poczty elektronicznej:  biuro@reddevstudio.com 

Adres strony internetowej: www.reddevstudio.com 

NIP: 7393884352 

REGON: 364223726 

KRS: 0000750445 

 Red Dev Studio S.A. 

Sąd rejestrowy: 
Sąd Rejonowy w Gdańsk-Północ, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego 
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3. WYBRANE DANE FINANSOWE 

 

Podstawowe pozycje bilansu przeliczono z PLN na EURO według kursów średnich EUR/PLN ustalonych 

przez Narodowy Bank Polski zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:  

Bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu:  

• na dzień 31.12.2022 r. średni kurs wynosił 4,6899, 

• na dzień 31.12.2023 r. średni kurs wynosił 4,3480 

 

Rachunek zysków i strat przeliczono z PLN na EURO według kursów średnich w odpowiednim okresie, 

obliczonych, jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w 

danym okresie:  

• średnia arytmetyczna w okresie od 01.01.- 31.12.2022 r. wyniosła 4,6883 

• Średnia arytmetyczna w okresie od 01.01.-31.12.2023 r. wyniosła 4,5284 

 

Przeliczenia dokonano poprzez podzielenie wartości wyrażonych w złotych przez kurs wymiany. 

Wyszczególnienie 
Średni kurs EUR/PLN na dzień 

bilansowy (31 grudnia) 

Średnia arytmetyczna kursów 
średnich EUR/PLN z ostatniego 

dnia każdego miesiąca roku 
obrotowego 

2022 4,6899 4,6883 

2023 4,3480 4,5284 

Źródło: NBP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozycje bilansu Emitenta 
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AKTYWA
 Stan na 

31.12.2023 w PLN 

 Stan na 

31.12.2023 w EUR 

 Stan na 

31.12.2022 po 

korekcie błędów w 

PLN 

 Stan na 

31.12.2022 po 

korekcie błędów w 

EUR 

 Stan na 31.12.2022 

w PLN 

 Stan na 31.12.2022 

w EUR 

A.  AKTYWA TRWAŁE -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

I.  Wartości niematerialne i prawne -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

1.  Koszty zakończonych prac rozwojowych -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

2.  Wartość firmy -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

3.  Inne wartości niematerialne i prawne -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

4.  Zaliczki na wartości niematerialne i prawne -                                -                                -                                -                                 

II.  Rzeczowe aktywa trwałe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

1.  Środki trwałe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu) -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

c) urządzenia techniczne i maszyny -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

d) środki transportu -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

e) inne środki trwałe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

2. Środki trwałe w budowie -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

1.  Od jednostek powiązanych -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

2.  Od pozostałych jednostek -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

III.  Należności długoterminowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

1.  Od jednostek powiązanych -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

2.  Od pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale
-                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

3.  Od pozostałych jednostek -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

IV.  Inwestycje długoterminowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

1.  Nieruchomości -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

2.  Wartości niematerialne i prawne -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

3.  Długoterminowe aktywa finansowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

a) w jednostkach powiązanych -                                -                                -                                -                                 

    - udziały lub akcje -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - inne papiery wartościowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - udzielone pożyczki -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - inne długoterminowe aktywa finansowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale
                                     -      -                                -                                -                                                                      -      -                                 

    - udziały lub akcje -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - inne papiery wartościowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - udzielone pożyczki -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - inne długoterminowe aktywa finansowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

c) w pozostałych jednostkach -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - udziały lub akcje -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - inne papiery wartościowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - udzielone pożyczki -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

    - inne długoterminowe aktywa finansowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

4. Inne inwestycje Długoterminowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

V.  Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

1.  Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 

2.  Inne rozliczenia międzyokresowe -                                -                                -                                -                                -                                 -                                 
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B.  AKTYWA OBROTOWE                     6 156,56                        1 415,95                            117,58                               25,07                             117,58                                25,07    

I.  Zapasy                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

1.  Materiały                                      -                                           -                                           -                                           -      -                                                                       -      

2.  Półprodukty i produkty w toku                                      -                                           -                                           -                                           -      -                                                                       -      

3.  Produkty gotowe                                      -                                           -                                           -                                           -      -                                                                       -      

4.  Towary                                      -                                           -                                           -                                           -      -                                                                       -      

5.  Zaliczki na dostawy                                      -                                           -                                           -                                           -      -                                                                       -      

II.  Należności krótkoterminowe                     6 150,00                        1 414,44                            117,58                               25,07                             117,58                                25,07    

1.  Należności od jednostek powiązanych -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

    - do 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

    - powyżej 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

b) inne -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

2. Należności od pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
-                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: -                                                                     -      -                                                                     -                                            -      

    - do 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

    - powyżej 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

b) inne -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

3. Należności od pozostałych jednostek 6 150,00                                      1 414,44    117,58                                                 25,07    117,58                                                   25,07    

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 6 150,00                                      1 414,44    29,88                                                       6,37    29,88                                                         6,37    

    - do 12 miesięcy 6 150,00                                      1 414,44    29,88                                                       6,37    29,88                                                         6,37    

    - powyżej 12 miesięcy                                      -                                           -      -                                                                     -                                            -                                            -      

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 

społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń
                                     -                                           -      -                                                                     -      

-                                 
                                      -      

c) inne -                                                                     -      87,70                                                    18,70    87,70                                                      18,70    

d) dochodzone na drodze sądowej                                      -                                           -      -                                                                     -                                            -                                            -      

III.  Inwestycje krótkoterminowe 6,56                                                          1,51    -                                                                     -      -                                                                       -      

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 6,56                                                          1,51    -                                                                     -      -                                                                       -      

a) w jednostkach powiązanych -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - udziały lub akcje -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - inne papiery wartościowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - udzielone pożyczki -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

b) w pozostałych jednostkach -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - udziały lub akcje -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - inne papiery wartościowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - udzielone pożyczki -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 6,56                                                          1,51    -                                                                     -      -                                                                       -      

   - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 6,56                                                          1,51    -                                                                     -      -                                                                       -      

   - inne środki pieniężne -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

   - inne aktywa pieniężne -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

2. Inne inwestycje krótkoterminowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

IV.  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

C.  NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE -                                                                     -      -                                                                     -      -                                                                       -      

AKTYWA RAZEM: 6 156,56                  1 415,95                  117,58                      25,07                         117,58                       25,07                          

 Stan na 31.12.2022 

w PLN 

 31.12.2022 po 

korekcie błędów 

 Stan na 31.12.2022 

w EUR 

 Stan na 

31.12.2023 w EUR 

 31.12.2022 po 

korekcie błędów  w 

EUR 

Wyszczególnienie
 Stan na 

31.12.2023 w PLN 
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Źródło: Emitent 

 

 

 

 

 

A.  KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 579 511,67 -           133 282,35 -           449 778,15 -           95 903,57 -              428 708,15 -            91 410,94 -               

I.     Kapitał (fundusz) podstawowy               564 748,80                  129 887,03                  564 748,80                  120 418,09                   564 748,80                   120 418,09    

II.   Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:           1 181 828,77                  271 809,74              1 181 828,77                  251 994,45               1 181 828,77                   251 994,45    

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) 

nad wartością nominalną udziałów (akcji)                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

III.    Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

IV.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

- na udziały (akcje) własne                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

V.  Zysk (strata) z lat ubiegłych -        2 196 355,72    -            505 141,61    -            702 023,56    -            149 688,39    702 023,56 -            -             149 688,39    

VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego -            129 733,52    -               29 837,52    -        1 494 332,16    -            318 627,72    1 473 262,16 -        -             314 135,09    

VII.   Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)                                      -                                           -                                           -                                            -      

B.  ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.               585 668,23                  134 698,30                  449 895,73                     95 928,64                   428 825,73                      91 436,01    

I.   Rezerwy na zobowiązania               183 673,77                     42 243,28                  251 995,59                     53 731,55                   251 995,59                      53 731,55    

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                     -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

     - długoterminowa                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

     - krótkoterminowa                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

3. Pozostałe rezerwy               183 673,77                     42 243,28                  251 995,59                     53 731,55                   251 995,59                      53 731,55    

     - długoterminowa                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -                                            -      

     - krótkoterminowa               183 673,77                     42 243,28                  251 995,59                     53 731,55                   251 995,59                      53 731,55    

II. Zobowiązania długoterminowe 155 461,35                             35 754,68    -                                                                     -      -                                 -                                 

1.  Wobec jednostek powiązanych -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

2.  Wobec pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
-                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

3.  Wobec pozostałych jednostek 155 461,35                             35 754,68                                         -      -                                 -                                 

a) kredyty i pożyczki               155 461,35                     35 754,68                                         -                                            -      -                                 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                                      -                                           -                                           -                                            -      -                                 

c) inne zobowiązania finansowe                                      -                                           -                                           -                                            -      -                                 

d) zobowiązania wekslowe                                      -                                           -                                           -                                            -      -                                 

e) inne                                      -                                           -                                           -                                            -      -                                 

III. Zobowiązania krótkoterminowe               180 689,11                     41 556,83                  166 698,75                     35 544,20                   155 628,75    33 183,81                

1.  Wobec jednostek powiązanych -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

a)  z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:                                      -      -                                                                     -      -                                 

     - do 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

     - powyżej 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

b)  inne -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

2.  Wobec pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale
-                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

a)  z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

     - do 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

     - powyżej 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

b)  inne -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

3.   Wobec pozostałych jednostek 180 689,11                             41 556,83    166 698,75                             35 544,20    155 628,75             33 183,81                

a)  kredyty i pożyczki -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

b)  z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

c)  inne zobowiązania finansowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

d)  z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 38 858,21                                   8 937,03    32 575,60                                   6 945,91    21 505,60                4 585,51                   

     - do 12 miesięcy 38 858,21                                   8 937,03    32 575,60                                   6 945,91    21 505,60                4 585,51                   

     - powyżej 12 miesięcy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

e) zaliczki otrzymane na dostawy -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

f)  zobowiązania wekslowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

g)  z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń                                     -                                           -                                           -                                           -      -                                 -                                 

h)  z tytułu wynagrodzeń                                      -                                           -                                           -                                           -      -                                 

i)  inne               141 830,90                     32 619,80                  134 123,15                     28 598,30    134 123,15             28 598,30                

4. Fundusze specjalne                                      -                                           -                                           -                                           -      -                                 -                                 

IV.  Rozliczenia międzyokresowe                  65 844,00                     15 143,51                     31 201,39                        6 652,89                      21 201,39    4 520,65                   

1.  Ujemna wartość firmy                                      -                                           -                                           -                                           -                                            -      -                                 

2.  Inne rozliczenia międzyokresowe                  65 844,00                     15 143,51                     31 201,39                        6 652,89                      21 201,39    4 520,65                   

 - długoterminowe -                                                                     -      -                                                                     -      -                                 -                                 

 - krótkoterminowe                  65 844,00                     15 143,51                     31 201,39                        6 652,89    21 201,39                4 520,65                   

PASYWA RAZEM: 6 156,56                  1 415,95                  117,58                      25,07                         117,58                       25,07                          

 Stan na 31.12.2022 

w PLN 

 Stan na 

31.12.2023 w PLN 

 Stan na 31.12.2022 

w EUR 

 Stan na 

31.12.2023 w EUR 

 31.12.2022 po 

korekcie błędów   

w PLN 

 31.12.2022 po 

korekcie błędów  w 

EUR 

PASYWA
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RAPORT ROCZNY ZA ROK OBROTOWY 2023 

Pozycje z rachunku zysków i strat Emitenta 

 
 

A                     -                          -              39 649,83              8 457,19            39 649,83              8 457,19    

                    -                          -                          -                          -                          -                          -      

I.                     -                          -              40 493,69              8 637,18            40 493,69              8 637,18    

II.                     -      -            843,86    -           179,99    -           843,86    -           179,99    

III.                     -                          -                          -                          -                          -                          -      

IV.                     -                          -                          -                          -                          -                          -      

B.       115 378,87            25 478,95          121 867,44            25 993,95          100 797,44            21 499,78    

I.                     -                          -                           -                          -                          -      

II.                     -                          -                           -                          -                          -      

III.       102 630,82            22 663,82          107 861,89            23 006,61            86 791,89            18 512,44    

IV.                     -                          -              13 702,85              2 922,78            13 702,85              2 922,78    

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

V.                     -                          -                          -                           -                          -                          -      

VI.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

VII.         12 748,05              2 815,13                 302,70                   64,56                 302,70                   64,56    

VIII.                     -                          -                           -                          -      

C. -    115 378,87    -      25 478,95    -       82 217,61    -       17 536,76    -      61 147,61    -      13 042,60    

D.           9 594,15              2 118,66            67 977,51            14 499,39            67 977,51            14 499,39    

I.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

II.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

III.                     -                          -                           -                          -                          -      

IV.           9 594,15              2 118,66            67 977,51            14 499,39            67 977,51            14 499,39    

E.           4 644,98              1 025,74       1 468 522,75          313 231,40       1 468 522,75          313 231,40    

I.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

II.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

III.           4 644,98              1 025,74       1 468 522,75          313 231,40       1 468 522,75          313 231,40    

F. -    110 429,70    -      24 386,03    -  1 482 762,85    -     316 268,76    - 1 461 692,85    -    311 774,60    

G.           1 500,00                 331,24                         -                           -                          -                          -      

I.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

II.           1 500,00                 331,24                         -                           -                          -                          -      

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

III.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

IV.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

V.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

H.         20 803,82              4 594,08            11 906,31              2 539,58            11 906,31              2 539,58    

I.         20 803,82              4 594,08            11 906,31              2 539,58            11 906,31              2 539,58    

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

II.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

                    -                          -                           -                           -                          -                          -      

III.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

IV.                     -                          -                           -                           -                          -                          -      

I. -    129 733,52    -      28 648,86    -  1 494 669,16    -     318 808,34    - 1 473 599,16    -    314 314,18    

J.                     -                          -      -            337,00    -              71,88    -           337,00    -             71,88    

K.                     -                          -                          -                           -                          -                          -      

L. -    129 733,52    -      28 648,86    -  1 494 332,16    -     318 736,46    - 1 473 262,16    -    314 242,30    

 Od 01.01.2022 

do 31.12.2022    

w  EUR 

Od 01.01.2023 

do 31.12.2023   

w  PLN

01.01.-

31.12.2022 po 

korekcie 

błędów w PLN

 Od 01.01.2022 

do 31.12.2022    

w  PLN 

Od 01.01.2023 

do 31.12.2023   

w  EUR

01.01.-

31.12.2022 po 

korekcie 

błędów w EUR

Amortyzacja

Zużycie materiałów  i energii

Usługi obce

Podatki i opłaty, w  tym: 

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z 

nimi,

Koszty działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Zmiana stanu produktów  (zw iększenie - w artość 

dodatnia, zmniejszenie - w artość ujemna)

Koszt w ytw orzenia produktów  na w łasne 

potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedaży tow arów  i 

materiałów

w tym: od jednostek powiązanych

Podatek dochodow y

Pozostałe obow iązkow e zmniejszenia zysku 

(zw iększenia straty)

Wynik netto (K-L-M)

Wynik brutto (I+/-J)

Pozostałe koszty operacyjne

Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)

Przychody finansowe

Strata ze zbycia niefinansow ych aktyw ów  

trw ałych
Aktualizacja w artości aktyw ów  niefinansow ych

- w  jednostkach pow iązanych

Inne koszty operacyjne

Dyw idendy i udziały w  zyskach, w  tym:

 a) od jednostek pow iązanych, w  tym:

- w  których jednostka posiada zaangażow anie w  

kapitale

b) od jednostek pozostałych, w  tym:

Inne

 - podatek akcyzow y

Zysk z tytułu rozchodu niefinansow ych aktyw ów  

trw ałych

Dotacje

Aktualizacja w artości aktyw ów  niefinansow ych

Inne przychody operacyjne

Wynik ze sprzedaży (A-B)

Pozostałe przychody operacyjne

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne św iadczenia

Pozostałe koszty rodzajow e

Wartość sprzedanych tow arów  i materiałów

Aktualizacja w artości inw estycji

Aktualizacja w artości inw estycji

Inne

Odsetki, w  tym:

 - dla jednostek pow iązanych

Strata z tytułu rozchodu aktyw ów  finansow ych, w  

tym:

Koszty finansowe

- w  których jednostka posiada zaangażow anie w  

kapitale

Odsetki, w  tym:

 - od jednostek pow iązanych

Zysk z tytułu rozchodu aktyw ów  finansow ych, w  

tym:

- w  jednostkach pow iązanych
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RAPORT ROCZNY ZA ROK OBROTOWY 2023 

Pozycje z rachunku przepływów pieniężnych Emitenta 

 

A.
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

OPERACYJNEJ

I. Zysk (strata) netto -129 733,52 -1 494 332,16 -1 473 262,16

II. Korekty razem -19 233,39 1 469 068,95 1 447 998,95

1. Amortyzacja 0,00 0,00

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 6 487,88 0,00 0,00

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00

5. Zmiana stanu rezerw -68 321,82 251 658,59 251 658,59

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 1 199 245,84 1 199 245,84

7. Zmiana stanu należności -6 032,42 31 300,85 31 300,85

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i 13 990,36 -45 636,25 -56 706,25

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 34 642,61 32 499,92 22 499,92

10. Inne korekty 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej  (I +/-II) -148 966,91 -25 263,21 -25 263,21

B.
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI 

INWESTYCYJNEJ

I. Wpływy 0,00 0,00

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 0,00 0,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00

II. Wydatki 0,00 0,00

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 0,00 0,00

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej  (I-II) 0,00 0,00

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

I. Wpływy 148 973,47 0,00

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 0,00 0,00

2. Kredyty i pożyczki 148 973,47 0,00

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00

II. Wydatki 0,00 0,00

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00

8. Odsetki 0,00 0,00

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej  (I-II) 148 973,47 0,00 0,00

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III) 6,56 -25 263,21 -25 263,21

E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM 6,56 -25 263,21 -25 263,21

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU 0,00 25 263,21 25 263,21

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM 6,56 0,00 0,00

- o ograniczonej możliwości dysponowania

Od 01.01.2023 do 

31.12.2023

Od 01.01.2022 do 

31.12.2022

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda 

pośrednia)

01.01-31.12.2022 

po korekcie błędów
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RAPORT ROCZNY ZA ROK OBROTOWY 2023 

Zestawienie zmian w kapitale 

 
 

 

I.a. Kapitał w łasny na początek okresu (BO) -428 708,15 1 178 554,01

   a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkow ości 0,00 0,00

   b) korekty błędów  podstaw ow ych -21 070,00 -134 000,00

I.a. Kapitał w łasny na początek okresu (BO), po korektach -449 778,15 1 044 554,01

   1. Kapitał podstawowy na początek okresu 564 748,80 559 986,90

      1.1. Zmiany kapitału podstaw ow ego 0,00 4 761,90

         a) zw iększenia (z tytułu) 0,00 4 761,90

            - w ydania udziałów  (emisji akcji) 0,00 0,00

            - inne 0,00 4 761,90

         b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00

            - umorzenia udziałów  (akcji) 0,00 0,00

            - inne 0,00 0,00

      1.2. Kapitał podstaw ow y na koniec okresu 564 748,80 564 748,80

   2. Kapitał zapasowy na początek okresu 1 181 828,77 1 320 590,67

      2.1. Zmiany kapitału zapasow ego 0,00 -138 761,90

         a) zw iększenia (z tytułu) 0,00 0,00

            - emisji akcji pow yżej w artości nominalnej 0,00 0,00

            - podziału zysku (ustaw ow o) 0,00 0,00

            - podziału zysku (ponad w ymaganą ustaw ow o minimalną w artość) 0,00 0,00

            - inne 0,00 0,00

         b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 -138 761,90

            - pokrycia straty 0,00 0,00

            - inne 0,00 -134 000,00

            - przeniesienie na kapitał podstaw ow y 0,00 -4 761,90

      2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasow ego na koniec okresu 1 181 828,77 1 181 828,77

   3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu

      3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji w yceny 0,00 0,00

         a) zw iększenia (z tytułu) 0,00 0,00

         b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00

      3.2. Kapitał z aktualizacji w yceny na koniec okresu 0,00 0,00

   4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu

      4.1. Zmiany pozostałych kapitałów  rezerw ow ych 0,00 0,00

         a) zw iększenia (z tytułu) 0,00 0,00

         b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00

      4.2. Pozostałe kapitały rezerw ow e na koniec okresu 0,00 0,00

   5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -2 175 285,72 -702 023,56

      5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

         a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkow ości 0,00 0,00

         b) korekty błędów  podstaw ow ych 0,00 0,00

      5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00

         a) zw iększenia (z tytułu) 0,00 0,00

            - podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00

         b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00

      5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

      5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu -2 175 285,72 -702 023,56

         a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkow ości 0,00 0,00

         b) korekty błędów  podstaw ow ych -21 070,00 0,00

      5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -2 196 355,72 -702 023,56

         a) zw iększenia (z tytułu) 0,00 0,00

            - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 0,00

         b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00

      5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -2 196 355,72 -702 023,56

      5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -2 196 355,72 -702 023,56

   6. Wynik netto -129 733,52 -1 473 262,16

   a) zysk netto 0,00 0,00

   b) strata netto -129 733,52 -1 473 262,16

   c) odpisy z zysku 0,00 0,00

II. Kapitał w łasny na koniec okresu (BZ) -579 511,67 -428 708,15

III. Kapitał w łasny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)

Zestawienie zmian w kapitale w łasnym
 01.01.2023-

31.12.2023 

 01.01.2022-

31.12.2022 
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RAPORT ROCZNY ZA ROK OBROTOWY 2023 

4. OŚWIADCZENIA ZARZĄDU RED DEV STUDIO S.A. 

 

 

OŚWIADCZENIE W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

Niniejszym oświadczam, że wedle mojej najlepszej wiedzy, jednostkowe roczne sprawozdanie 

finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta 

lub standardami uznawanymi w skali międzynarodowej, oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, 

rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy, oraz że 

sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta, w tym opis 

podstawowych zagrożeń i ryzyk. 

 

 

 

____________________ 

Krzysztof Kosiorek-Sobolewski 
Prezes Zarządu  
Red Dev Studio S.A. 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE W PRZEDMIOCIE WYBORU BIEGŁEGO REWIDENTA DO BADANIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO 

 

Niniejszym oświadczam, iż wybór firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie rocznego 

jednostkowego sprawozdania finansowego przeprowadzony został zgodnie z przepisami, w tym 

dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej, a także iż firma audytorska oraz 

członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki do sporządzenia bezstronnego 

i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. 

 

 

 

____________________ 

Krzysztof Kosiorek-Sobolewski 
Prezes Zarządu  
Red Dev Studio S.A. 
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5. STOSOWANIE ZASAD ŁADU KORPORACYJNEGO 

 

W 2023 r. Spółka stosowała zasady ładu korporacyjnego zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 

795/2008 Zarządu Giełdy z dnia 31 października 2008 r. „Dobre praktyki spółek notowanych na 

NewConnect”, zmienionym Uchwałą Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. z dnia 31 marca 2010 r.  

 

W dniu 11 marca 2020 r. Spółka opublikowała oświadczenie w przedmiocie przestrzegania zasad ładu 

korporacyjnego zawartych w ww. dokumencie w zakresie wskazanym poniżej. W okresie 

sprawozdawczym Spółka nie dokonała zmian w stosowanych zasadach ładu korporacyjnego.   

 

LP. ZASADA 
TAK/NIE/NIE 

DOTYCZY 
KOMENTARZ 

1. 

Spółka powinna prowadzić przejrzystą i 
efektywną politykę informacyjną, zarówno z 
wykorzystaniem tradycyjnych metod, jak i z 
użyciem nowoczesnych technologii oraz 
najnowszych narzędzi komunikacji 
zapewniających szybkość, bezpieczeństwo oraz 
szeroki i interaktywny dostęp do informacji. 
Spółka, korzystając w jak najszerszym stopniu z 
tych metod, powinna zapewnić odpowiednią 
komunikację z inwestorami i analitykami, 
wykorzystując w tym celu również nowoczesne 
metody komunikacji internetowej, umożliwiać 
transmitowanie obrad walnego zgromadzenia z 
wykorzystaniem sieci Internet, rejestrować 
przebieg obrad i upubliczniać go na stronie 
internetowej. 

TAK 
Z wyłączeniem 

transmisji obrad 
walnego 

zgromadzenia z 
wykorzystaniem 

sieci Internet, 
rejestracji 

przebiegu obrad i 
upublicznienia go 

na stronie 
internetowej 

 

 
Emitent stosuje 

niniejszą zasadę z 
wyłączeniem transmisji 

obrad walnego 
zgromadzenia z 

wykorzystaniem sieci 
Internet, rejestrowania 

przebiegu obrad i 
upubliczniania go na 
stronie internetowej. 

W ocenie Zarządu 
Emitenta koszty 

związane z techniczną 
obsługą transmisji oraz 

rejestracji przebiegu 
obrad walnego 

zgromadzenia są 
niewspółmierne do 

potencjalnych korzyści. 
 

2. 

Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp do 
informacji niezbędnych do oceny sytuacji i 
perspektyw spółki oraz sposobu jej 
funkcjonowania. 

TAK  

3. 

3.1 

Spółka prowadzi korporacyjną stronę 
internetową i zamieszcza na niej: 
podstawowe informacje o spółce i jej 
działalności (strona startowa) 

TAK  

3.2 
opis działalności emitenta ze wskazaniem 
rodzaju działalności, z której emitent 
uzyskuje najwięcej przychodów, 

TAK  

3.3 
opis rynku, na którym działa emitent, 
wraz z określeniem pozycji emitenta na 
tym rynku, 

TAK  

3.4 
życiorysy zawodowe członków organów 
spółki, 

TAK  
 

 

3.5 
powzięte przez zarząd, na podstawie 
oświadczenia członka rady nadzorczej, 

TAK  
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informacje o powiązaniach członka rady 
nadzorczej z akcjonariuszem 
dysponującym akcjami reprezentującymi 
nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na 
walnym zgromadzeniu spółki, 

3.6 dokumenty korporacyjne spółki, TAK  

3.7 zarys planów strategicznych spółki, TAK  

3.8 

opublikowane prognozy wyników 
finansowych na bieżący rok obrotowy, 
wraz z założeniami do tych prognoz oraz 
korektami do tych prognoz (w przypadku 
gdy emitent takie publikuje), 

TAK, 
przy czym aktualnie 
Spółka nie zamierza 
sporządzać prognoz 

finansowych. W 
przypadku gdyby 

Spółka zdecydowała 
się sporządzić i 
opublikować 

prognozy finansowe, 
opinia publiczna 

zostanie 
poinformowana 

przez Spółkę zgodnie 
z obowiązującymi 

przepisami. 

 

3.9 
strukturę akcjonariatu emitenta, ze 
wskazaniem głównych akcjonariuszy oraz 
akcji znajdujących się w wolnym obrocie, 

TAK  

3.10 
dane oraz kontakt do osoby, która jest 
odpowiedzialna w spółce za relacje 
inwestorskie oraz kontakty z mediami, 

TAK  

3.11 (skreślony) -  

3.12 
opublikowane raporty bieżące i 
okresowe, 

TAK 

Obecnie Spółka w wyniku 
zaniedbań w tym zakresie 

poprzedniego zarządu 
publikuje zaległe raporty 

okresowe 

3.13 

kalendarz zaplanowanych dat publikacji 
finansowych raportów okresowych, dat 
walnych zgromadzeń, a także spotkań z 
inwestorami i analitykami oraz 
konferencji prasowych, 

TAK  

3.14 

informacje na temat zdarzeń 
korporacyjnych, takich jak wypłata 
dywidendy, oraz innych zdarzeń 
skutkujących nabyciem lub ograniczeniem 
praw po stronie akcjonariusza, 

TAK  

3.15 (skreślony) -  

3.16 

pytania akcjonariuszy dotyczące spraw 
objętych porządkiem obrad, zadawane 
przed i w trakcie walnego zgromadzenia, 
wraz z odpowiedziami na zadawane 
pytania, 

TAK  
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3.17 

informację na temat powodów odwołania 
walnego zgromadzenia, zmiany terminu 
lub porządku obrad wraz z 
uzasadnieniem, 

TAK  

3.18 
informację o przerwie w obradach 
walnego zgromadzenia i powodach 
zarządzenia przerwy, 

TAK  

3.19 

informacje na temat podmiotu, z którym 
spółka podpisała umowę o świadczenie 
usług Autoryzowanego Doradcy ze 
wskazaniem nazwy, adresu strony 
internetowej, numerów telefonicznych 
oraz adresu poczty elektronicznej 
Doradcy, 

TAK   

3.20 
Informację na temat podmiotu, który 
pełni funkcję animatora akcji emitenta, 

TAK  

3.21 
dokument informacyjny (prospekt 
emisyjny) spółki, opublikowany w ciągu 
ostatnich 12 miesięcy, 

NIE  

W ciągu ostatnich 12 
miesięcy Spółka nie 

sporządzała prospektu 
emisyjnego, jednak w 

przypadku konieczności 
jego sporządzenia Spółka 
zastosuje niniejszą zasadę 

3.22 (skreślony) -  

Informacje zawarte na stronie internetowej 
powinny być zamieszczane w sposób 
umożliwiający łatwy dostęp do tych informacji. 
Emitent powinien dokonywać aktualizacji 
informacji umieszczanych na stronie 
internetowej. W przypadku pojawienia się 
nowych, istotnych informacji lub wystąpienia 
istotnej zmiany informacji umieszczanych na 
stronie internetowej, aktualizacja powinna 
zostać przeprowadzona niezwłocznie.  
 

TAK  

4. 

Spółka prowadzi korporacyjną stronę 
internetową, według wyboru emitenta, w języku 
polskim lub angielskim. Raporty bieżące i 
okresowe powinny być zamieszczane na stronie 
internetowej co najmniej w tym samym języku, 
w którym następuje ich publikacja zgodnie z 
przepisami obowiązującymi emitenta. 

TAK 

Emitent prowadzi 
korporacyjną stronę 

internetową w języku 
polskim 

 

5. 

Spółka powinna prowadzić politykę informacyjną 
ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb 
inwestorów indywidualnych. W tym celu Spółka, 
poza swoją stroną korporacyjną powinna 
wykorzystywać indywidualną dla danej spółki 
sekcję relacji inwestorskich znajdującą na stronie 
www.GPWInfoStrefa.pl. 

NIE 

Spółka prowadzi własną 
stronę internetową z 

wydzieloną sekcją relacji 
inwestorskich. W opinii 
Spółki takie rozwiązanie 

pozwala w lepszym 
stopniu realizować 

komunikację z 
inwestorami 

indywidualnymi ze 
względu na większe 

możliwości 
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indywidualizacji 
zamieszczonych 

informacji. Nadto 
zaznacza się, iż oficjalne 

komunikaty giełdowe 
przekazywane przez 

Spółkę są transmitowane 
do informacyjnych 

serwisów giełdowych za 
pośrednictwem 

oficjalnych agencji 
informacyjnych. 

6. 

Emitent powinien utrzymywać bieżące kontakty 
z przedstawicielami Autoryzowanego Doradcy, 
celem umożliwienia mu prawidłowego 
wykonywania swoich obowiązków wobec 
emitenta. Spółka powinna wyznaczyć osobę 
odpowiedzialną za kontakty z Autoryzowanym 
Doradcą. 

TAK  

7. 

W przypadku, gdy w spółce nastąpi zdarzenie, 
które w ocenie emitenta ma istotne znaczenie 
dla wykonywania przez Autoryzowanego 
Doradcę swoich obowiązków, emitent 
niezwłocznie powiadamia o tym fakcie 
Autoryzowanego Doradcę. 

TAK  

8. 

Emitent powinien zapewnić Autoryzowanemu 
Doradcy dostęp do wszelkich dokumentów i 
informacji niezbędnych do wykonywania 
obowiązków Autoryzowanego Doradcy. 

TAK  

9. 
 

9.1 

Emitent przekazuje w raporcie rocznym: 
informację na temat łącznej wysokości 
wynagrodzeń wszystkich członków 
zarządu i rady nadzorczej, 

TAK  

9.2 

informację na temat wynagrodzenia 
Autoryzowanego Doradcy 
otrzymywanego od emitenta z tytułu 
świadczenia wobec emitenta usług w 
każdym zakresie. 

NIE 

Ze względu na 
konieczność zachowania 

tajemnicy handlowej i 
poufności zawartej 

umowy, Emitent nie 
będzie stosował 

powyższej praktyki w 
sposób ciągły. 

10. 

Członkowie zarządu i rady nadzorczej powinni 
uczestniczyć w obradach walnego zgromadzenia 
w składzie umożliwiającym udzielenie 
merytorycznej odpowiedzi na pytania zadawane 
w trakcie walnego zgromadzenia. 

TAK  
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11. 

Przynajmniej 2 razy w roku emitent, przy 
współpracy Autoryzowanego Doradcy, powinien 
organizować publicznie dostępne spotkanie z 
inwestorami, analitykami i mediami. 

NIE 

Z uwagi na fakt, iż koszty 
związane ze spotkaniami 

są niewspółmierne do 
potencjalnych korzyści 

takiego działania, Spółka 
nie zamierza w 

najbliższym czasie 
wprowadzić zasady 

organizowania 
publicznych spotkań i nie 

będzie stosowała 
przedmiotowej Dobrej 

Praktyki 
 

12. 

Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie 
emisji akcji z prawem poboru powinna 
precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej 
ustalenia lub zobowiązać organ do tego 
upoważniony do ustalenia jej przed dniem 
ustalenia prawa poboru, w terminie 
umożliwiającym podjęcie decyzji inwestycyjnej 

TAK  

13. 

Uchwały walnego zgromadzenia powinny 
zapewniać zachowanie niezbędnego odstępu 
czasowego pomiędzy decyzjami powodującymi 
określone zdarzenia korporacyjne a datami, w 
których ustalane są prawa akcjonariuszy 
wynikające z tych zdarzeń korporacyjnych. 

TAK  

13a. 

W przypadku otrzymania przez zarząd emitenta 
od akcjonariusza posiadającego co najmniej 
połowę kapitału zakładowego lub co najmniej 
połowę ogółu głosów w spółce, informacji o 
zwołaniu przez niego nadzwyczajnego walnego 
zgromadzenia w trybie określonym w art. 399 
par.3 Ksh, zarząd emitenta niezwłocznie 
dokonuje czynności, do których jest zobowiązany 
w związku z organizacją i przeprowadzeniem 
walnego zgromadzenia. Zasada ta ma 
zastosowanie również w przypadku 
upoważnienia przez sąd rejestrowy 
akcjonariuszy do zwołania nadzwyczajnego 
walnego zgromadzenia na podstawie art. 400 
par. 3 Ksh. 

TAK  

14. 

Dzień ustalenia praw do dywidendy oraz dzień 
wypłaty dywidendy powinny być tak ustalone, 
aby czas przypadający pomiędzy nimi był 
możliwie najkrótszy, a w każdym przypadku nie 
dłuższy niż 15 dni roboczych. Ustalenie 
dłuższego okresu pomiędzy tymi terminami 
wymaga szczegółowego uzasadnienia. 

TAK  

15. 

Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie 
wypłaty dywidendy warunkowej może zawierać 
tylko takie warunki, których ewentualne 
ziszczenie nastąpi przed dniem ustalenia prawa 
do dywidendy 

TAK  
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16. 

Emitent publikuje raporty miesięczne, w 
terminie 14 dni od zakończenia miesiąca. Raport 
miesięczny powinien zawierać co najmniej:  

• informacje na temat wystąpienia tendencji i 
zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, 
które w ocenie emitenta mogą mieć w 
przyszłości istotne skutki dla kondycji 
finansowej oraz wyników finansowych 
emitenta,  

• zestawienie wszystkich informacji 
opublikowanych przez emitenta w trybie 
raportu bieżącego w okresie objętym 
raportem,  

• informacje na temat realizacji celów emisji, 
jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała 
miejsce w okresie objętym raportem,  

• kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia 
mające mieć miejsce w nadchodzącym 
miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne 
z punktu widzenia interesów inwestorów, w 
szczególności daty publikacji raportów 
okresowych, planowanych walnych 
zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z 
inwestorami lub analitykami, oraz 
oczekiwany termin publikacji raportu 
analitycznego. 

NIE 

W opinii Zarządu 
Emitenta, w okresach 

miesięcznych 
wystarczające jest 

należyte wypełnianie 
przez Spółkę obowiązków 

informacyjnych. Spółka 
publikuje raporty 

kwartalne zawierające 
informacje pozwalające 

ocenić bieżącą działalność 
Emitenta. 

 

16a. 

W przypadku naruszenia przez emitenta 
obowiązku informacyjnego określonego w 
Załączniku Nr 3 do Regulaminu ASO emitent 
powinien niezwłocznie opublikować, w trybie 
właściwym dla przekazywania raportów 
bieżących na rynku NewConnect, informację 
wyjaśniającą zaistniałą sytuację. 

TAK  

17. (skreślony) -  

6. ZAŁĄCZNIKI 

 

1) Sprawozdanie Finansowe 

Załącznik nr 1 -„Sprawozdanie finansowe Red Dev Studio S.A. za rok obrotowy od 

01.01.2023r. do 31.12.2023 r.” 

 

2) Sprawozdanie Zarządu z Działalności Spółki 

Załącznik nr 2 –„Sprawozdanie Zarządu z działalności Red Dev Studio S.A. za rok obrotowy od 

01.01.2023 r. do 31.12.2023r.” 

 

3) Sprawozdanie Biegłego Rewidenta z Badania Sprawozdania Finansowego 

Załącznik nr 3–„Sprawozdanie Niezależnego Biegłego Rewidenta z badania sprawozdania 

finansowego Red Dev Studio S.A. rok obrotowy od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.” 
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